
松本市ＥＶカーシェアリング事業に関する契約公募型プロポーザル 審査結果 

配分・項目 

技術評価点 

価格評価点 合計 順位 
信 頼 性 及

び実績 

導 入 車 両

の選定 

シ ス テ ム

の利便性・

操作性 

サ ー ビ ス

運用 
広報・ＰＲ 

事 業 効 果

の分析 
独自企画 

プ レ ゼ ン

テ ー シ ョ

ン 及 び ヒ

ア リ ン グ

の内容 

技 術 評 価

点合計 

配点（全体） 120 60 90 60 120 30 30 30 540 60 600 
  

信光石油（株） 
89 50 75 50 77 24 22 24 

411 

(76.11%) 

60 

(100%) 

476 

(79.33%) 
1 

 


